JADWAL PERKULIAHAN SEMESTER GANJIL
TAHUN AKADEMIK 2019/2020
:
:
Sains dan Teknologi
Teknik Informatika
Fakultas
Program Studi
UNIVERSITAS ISLAM NEGERI SYARIF HIDAYATULLAH JAKARTA
Semester 1 A PAGI
KodeNo. Nama SKS Dosen 1 Hari & Jam RuangStatus
Matakuliah Dosen 2 Jumlah
Mhs
1 INF20068 MATEMATIKA DISKRIT 2
Luh Kesuma Wardhani, S.T.,
M.T.
Senin, 13.00 - 14.40 R.6015 - R.6015Wajib 23
2 INF 2007 DASAR-DASAR PEMROGRAMAN 6 Andrew Fiade, M.Kom. Supardi, M.Kom Senin, 10.00 - 11.40
Lab. Programming - R-
LAB. PROG
Wajib 23
3 INF 2024 MATEMATIKA DASAR 1 3 yuditha ichsani Selasa, 10.01 - 12.29 R.6015 - R.6015Wajib 23
4 SAG 3053 PENGANTAR STUDI ISLAM 4 Saifudin, M.Pd.I. Selasa, 13.00 - 14.40
5.004 FST - FST-5.004
Wajib 25
JADWAL PERKULIAHAN SEMESTER GANJIL
TAHUN AKADEMIK 2019/2020
:
:
Sains dan Teknologi
Teknik Informatika
Fakultas
Program Studi
UNIVERSITAS ISLAM NEGERI SYARIF HIDAYATULLAH JAKARTA
1 INF 2007 DASAR-DASAR PEMROGRAMAN 6 Andrew Fiade, M.Kom. Supardi, M.Kom Rabu, 13.00 - 14.40 LAB. APL2 - LAB. APL2Wajib 0
2 BHS 2131 BAHASA ARAB 3
Dr. Zamzam Nurhuda, S.S.,
MA.Hum
Rabu, 07.30 - 09.45
4.003 FST - FST-4.003
Wajib 24
3 BHS 5007 BAHASA INDONESIA 3 Dewi Yanti, M.Pd Kamis, 07.30 - 09.59
5.002 FST - FST-5.002
Wajib 23
4 SAR 5054 PRAKTIKUM IBADAH 1 Istianah Wachid Jum'at, 07.30 - 09.10
4.004 FST - FST-4.004
Wajib 23
5 POL 3017 PANCASILA 2 Rerin Maulinda, S.PD.M.PD Jum'at, 13.00 - 14.40
4.004 FST - FST-4.004
Wajib 23
JADWAL PERKULIAHAN SEMESTER GANJIL
TAHUN AKADEMIK 2019/2020
:
:
Sains dan Teknologi
Teknik Informatika
Fakultas
Program Studi
UNIVERSITAS ISLAM NEGERI SYARIF HIDAYATULLAH JAKARTA
Semester 1 B PAGI
KodeNo. Nama SKS Dosen 1 Hari & Jam RuangStatus
Matakuliah Dosen 2 Jumlah
Mhs
1 BHS 2131 BAHASA ARAB 3
Dr. Zamzam Nurhuda, S.S.,
MA.Hum
Senin, 07.30 - 09.45
4.003 FST - FST-4.003
Wajib 24
2 INF20068 MATEMATIKA DISKRIT 2 Fitri Mintarsih, M.Kom. Senin, 13.00 - 14.40
6.003 FST - FST-6.003
Wajib 26
3 INF 2007 DASAR-DASAR PEMROGRAMAN 6 Nurhayati, Ph.D. Senin, 10.01 - 12.29 LAB. APL2 - LAB. APL2Wajib 24
4 INF 2024 MATEMATIKA DASAR 1 3 yuditha ichsani Selasa, 13.00 - 15.10 R.6027 - R.6027Wajib 24
JADWAL PERKULIAHAN SEMESTER GANJIL

UNIVERSITAS ISLAM NEGERI SYARIF HIDAYATULLAH JAKARTA
1 SAR 5054 PRAKTIKUM IBADAH 1 Istianah Wachid
Muhamad Nurul Fajri, S. Pd.
I., MM
Rabu, 07.30 - 09.45
6.003 FST - FST-6.003
Wajib 24
2 BHS 5007 BAHASA INDONESIA 3 Rerin Maulinda, S.PD.M.PD Rabu, 13.00 - 14.40
4.004 FST - FST-4.004
Wajib 24
3 INF 2007 DASAR-DASAR PEMROGRAMAN 6 Nurhayati, Ph.D. Kamis, 10.01 - 12.29
R-LAB. Multimedia 1 -
R-LAB. Multimedia 1
Wajib 0
4 POL 3017 PANCASILA 2 Rerin Maulinda, S.PD.M.PD Kamis, 13.00 - 14.40
6.005 FST - FST-6.005
Wajib 25
5 SAG 3053 PENGANTAR STUDI ISLAM 4 Saifudin, M.Pd.I. Jum'at, 13.00 - 14.40
5.004 FST - FST-5.004
Wajib 25
JADWAL PERKULIAHAN SEMESTER GANJIL
TAHUN AKADEMIK 2019/2020
:
:
Sains dan Teknologi
Teknik Informatika
Fakultas
Program Studi
UNIVERSITAS ISLAM NEGERI SYARIF HIDAYATULLAH JAKARTA
Semester 1 C PAGI
KodeNo. Nama SKS Dosen 1 Hari & Jam RuangStatus
Matakuliah Dosen 2 Jumlah
Mhs
1 SAG 3053 PENGANTAR STUDI ISLAM 4 Drs. M. Tabah Rosyadi, M.A. Senin, 10.00 - 11.40
6.003 FST - FST-6.003
Wajib 24
2 SAR 5054 PRAKTIKUM IBADAH 1 Istianah Wachid
Muhamad Nurul Fajri, S. Pd.
I., MM
Senin, 07.30 - 09.45
5.005 FST - FST-5.005
Wajib 24
3 INF20068 MATEMATIKA DISKRIT 2
Desi Nurnaningsih, S.Kom,
M.Kom

Teknik Informatika
Fakultas
Program Studi
UNIVERSITAS ISLAM NEGERI SYARIF HIDAYATULLAH JAKARTA
Semester 1 E PAGI
KodeNo. Nama SKS Dosen 1 Hari & Jam RuangStatus
Matakuliah Dosen 2 Jumlah
Mhs
1 BHS 2131 BAHASA ARAB 3
Dr. Zamzam Nurhuda, S.S.,
MA.Hum
Senin, 10.01 - 12.29
5.002 FST - FST-5.002
Wajib 26
2 SAG 3053 PENGANTAR STUDI ISLAM 4 Drs. M. Tabah Rosyadi, M.A. Senin, 07.30 - 09.45
7.006 FST - FST-7.006
Wajib 24
3 POL 3017 PANCASILA 2 Nurul Faizah Rozy, , MTI Selasa, 10.01 - 12.29
4.003 FST - FST-4.003
Wajib 24

3 SAR 5054 PRAKTIKUM IBADAH 1 Imam Marzuki Shofi, M.T.
Muhamad Nurul Fajri, S. Pd.
I., MM
Jum'at, 07.30 - 09.10 R.5023 - R.5023Wajib 26
4 INF 2007 DASAR-DASAR PEMROGRAMAN 6
Nashrul Hakiem, S.Si., M.T.,
Ph.D
Jum'at, 10.01 - 12.29
Lab. Programming - R-
LAB. PROG
Wajib 25
5 INF20068 MATEMATIKA DISKRIT 2
Luh Kesuma Wardhani, S.T.,
M.T.
Jum'at, 13.00 - 14.40
5.009 FST - FST-5.009
Wajib 26
JADWAL PERKULIAHAN SEMESTER GANJIL
TAHUN AKADEMIK 2019/2020
:

M. Si
Rabu, 13.00 - 15.10 R-Lab OS - R-Lab OSWajib 6
JADWAL PERKULIAHAN SEMESTER GANJIL
TAHUN AKADEMIK 2019/2020
:
:
Sains dan Teknologi
Teknik Informatika
Fakultas
Program Studi
UNIVERSITAS ISLAM NEGERI SYARIF HIDAYATULLAH JAKARTA
1 HUK 6573
HUKUM DAN KEBIJAKAN TEKNOLOGI
INFORMASI
3 Nurul Faizah Rozy, , MTI Rabu, 10.01 - 12.29
6.009 FST - FST-6.009
Wajib 8
2 INF 5503 KOMPUTASI AWAN 3 Rizal, M.Kom.
Firman Munthaha, S. Kom.,
M. Si

TAHUN AKADEMIK 2019/2020
:
:
Sains dan Teknologi
Teknik Informatika
Fakultas
Program Studi
UNIVERSITAS ISLAM NEGERI SYARIF HIDAYATULLAH JAKARTA
Semester 7 PILIHANC PAGI
KodeNo. Nama SKS Dosen 1 Hari & Jam RuangStatus
Matakuliah Dosen 2 Jumlah
Mhs
1 INF4325 KEAMANAN JARINGAN 3
Angga Aditya Permana, M. Kom
Selasa, 13.00 - 14.40
4.005 FST - FST-4.005
Wajib 6
2 SIS 3042 ANALISA PROSES BISNIS 3
Desi Nurnaningsih, S.Kom,
M.Kom